[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» 08. 2014                                                                              № 348-п.

Об утверждении Положения
об оплате труда руководителей

муниципальных учреждений культуры и

дополнительного образования детей

города Сорска
В соответствии с Уставом муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска от 24.07.2014 № 308-п. «Об утверждении примерных положений по оплате труда для муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей города Сорска» администрация города Сорска Республики Хакасия
постановляЕТ:
1.Утвердить Положение об оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования детей города Сорска согласно приложению 1.
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Сорска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                              А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА